Z:

sermo*n*e r*rr*icit. Hec est ergo p*ri*a causa sue  
 dilectionis. Et Aug*s*. sup *Joh*em serm*o*c*v*. Inc*o*prehensibilis est dilectio qua de/  
 us diligit ne*q*s mirabilis. n*o* enim ex quo  
 ei reconciliati sumus p*re*sanguine filii eius.  
 cepit diligere. sed ante m*u*ndi constitutio*ez*  
 dilexit nos. vt cum ei*v*nigenito et*ia* nos  
 filii eius essemus priusq*ue* omni*o* ali*q*d esse  
 mus. Hec ille. Secunda causa qua meruit  
 a nobis diligi. q*uia* prius dilexit nos. Unde  
 Bernar. in libro de dilig*eo* d*e*u*m* cap*lo*.*n*.  
 Si queris causa diligendi d*e*u*m*. illud est p*ri*  
 cipium. q*uia* ip*s*e prior dilexit nos. Et sequitur  
 Dignus plane reamari si aduertatur quis  
 quos q*uoniam* amauerit. q*uia* deus pecca/  
 tores excell*ent*issime amauit. Hinc d*icit* Au/  
 gustin*s* in libro de cathe*iz*andis rudibus  
 Diligamus d*e*u*m* quoniam ip*s*e prior dilexit  
 nos. Et postpanca. Et si amare pigebat.  
 saltem reamare non pigear. Nam nulla est  
 maior ad amo*re* i*nv*itatio*q*ue p*u*uenire am*are*  
 do et n*u*ni*o* est d*ilectio* n*on* i*nv*olvent*o* n*on* imp*end*o  
 nem si nolebat imp*end*ere n*on* rep*end*ere.  
 Hec ille. Et hoc est contra secular*e* consue/  
 tudinem. Nam m*u*ndani n*o* diligunt prius  
 ali*u*n*o* nisi diligant ab alio. Sed deus econ/  
 tra prior dilexit nos ante*q*ue diligere a no/  
 bis. Propter quod dicit Bern*s* in libro de  
 amore dei cap*o*.*vi*. Hec est i*ust*icia filiorum  
 homin*u*. ama me. q*uia* amo te. Rarus aut*em*  
 est qui possit dicere. Amo te vt ames me.  
 Hoc tu domine fecisti q*uia* prior amasti nos.  
 vt amarem*s* te. n*o* q*uia* egeres amari a nobis.  
 sed q*uia* fecisti nos. esse non poteramus nisi  
 amando te. Hec ille. Sed dices. in q*uia*  
 apparet iste amor dei quo p*u*uenire homine*z*  
 in diligendo. Dic*s* q*uia* iste amor marie appa/  
 ret in beneficio creationis. Quis enim ali/  
 us dedit homini esse et tam pulchrum esse  
 et tam excell*ent*issime esse q*uia* creator omnium. et  
 gratis. eo q*uia* nihil ei dederat. vt ab eo crea/  
 tur*u*. vt dicit Aug*s* in meditatio*n*i. Deni/  
 q*uia* q*uia* alius a*m*inistrat cib*u* omni*o* rescenti.  
 cernenti lucem. et spiranti flatu*m*. Quis fm  
 Bernar. v*b* supra de dilig*eo* d*e*u*m* dedit  
 homini tant*u* dignitatem vt n*o* sol*u* p*em*i  
 neat sed et*ia* presideat ceteris animat*o*ib*u*  
 Quis dedit tant*u* scient*ia*. vt sciat et cognos*ca*  
 car eandem dignitat*e* se habere. nec tam*u*  
 a se. Quis dedit tant*u* virtutem et poten/  
 tiam liberi arbitri*u* vt possit deum n*o* legni*te*  
 ter inquirere et inuentuz fortiter tenere et

possidere. Lerte ista omnia magna sunt q*uia*  
 deo. ita vt Ap*l*s dicat. Quid habes quod  
 non accepisti. Et quia ista beneficia sunt  
 omnib*u* communia. et cum hoc valde patet*ia*  
 er manifesta. ita vt nullus possit ignorare  
 causam cur deum diligere debeat. ideo co/  
 cludit Bern*s*. ibidem. N*o* etiam pagani qui  
 legem n*o* habent et christi n*o* cruci*u* exper*ie*  
 pris bonis corporis et an*ie* p*re* leg*e* naturale*z*  
 possunt moueri ad diligenduz deum pro/  
 pter deum. cum fm ip*s* nullus etiam infi/  
 delis ignorat suo corpori n*o* ab alio i*ba*  
 vita mortali vnde subsistat vnde deat v*in*  
 de spirer ministrari q*uia* ab illo qui dar ele*ct*  
 omni*o* carn*u* et qui facit solem suu*m* o*ri* sup*er*  
 iustos et iniustos. Et quo infero q*uia* deus  
 meretur diligere etiam ab infidelib*u* propter  
 seip*s*. qui si n*o* nesciat ratione*z*. facit ramen se  
 ip*s*. Et ex hoc consequenter infero q*uia* iner/  
 cusabilis est omnis fidelis si n*o* diligere d*e*u*m*  
 ex toto corde suo. ex rota anima sua. et ex to/  
 ta virtute sua. Cum fm Bern*s*. clamat v*in*  
 cui*z* i*nt*ius innata et n*o* ignota ratio et i*nt*  
 sticia q*uia* ex toto se illum diligere debeat cui  
 totum se debere n*o* ignorat. Hec ille. Ter  
 tia causa propter qua meruit diligere est.  
 quia nos per v*n*igenitum filium suum re/  
 demit. De quo dicit August*s* libro. vii. de  
 ciuitate dei. cap*o*.*i*. Videntur est quan*tu*m di/  
 lexerit nos deus q*uia* proprio filio suo n*o* pe/  
 percit. Et idem admirando ait sup Ps*al*.*cl*.  
 Quanta maiestas. quanta equalitas patris  
 descendit ad carnem propter insurmar*u*  
 nostraz. Ecce quant*u* dilecti sumus ante/  
 q*uia* diligremus t*u*m ab illo dilecti sumus ut  
 equalem sibi filium homine*z* faceret pro/  
 pter nos. Hec ille. Magna plane i*nt*pen/  
 da fuit ista dilectio. per quam deus sic dile/  
 git mundu*m* vt v*n*igenitum suum daret. in  
 qua q*uia* dilectione deus pater dando fi/  
 lium multum nos dilexit. Filius aut*em* tra/  
 dendo in mortem anim*u* suam multum nos  
 dilexit. Deniq*ue* vter*u* mittendo spirituan/  
 crum paraclitum in consolacione nostram  
 multum nos dilexit. Et ex his p*re*z fm Be*r*  
 in libro de diligendo d*e*u*m*. Q*uia* deus amat  
 nos ex se toto. quia rota trinitas amat. Et  
 quo concludit ibidem q*uia* intuens hic mo/  
 dum dilectionis quilibet fidelis. facie po/  
 test attendere quare deus sic diligendus.  
 et vnde diligere mercatur. Et dico noranter  
 quilibet fidelis. quia infidelis aut iudeus